INDICAÇÃO Nº 362 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, que seja realizada a capina, limpeza e a instalação de uma lixeira na Rua Celso Hermínio de Oliveira, no Bairro Vila Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Moradores do local reclamam do descaso que há com a localidade, por isso, solicito com urgência, que seja realizada a capina, limpeza e instalação de lixeiras na rua citada.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 10 de março de 2020.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10 de março de 2020
)